
UCHWAŁA NR XXXI/334/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia  23 marca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Supraśla do zawarcia porozumienia międzygminnego.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie gminnym  (Dz. U.  z  2016 r.  poz.  446,  poz.  1579, poz.1948) -  uchwala się,  co
następuje:

§ 1.  Upoważnia się Burmistrza Supraśla do zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą
Białystok w zakresie przyjęcia od Gminy Białystok zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w
wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  z  części  obszaru  Miasta  Białystok  w  rejonie
ul. Ciołkowskiego, obręb 18-Pieczurki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  74  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  gminy  mogą  zawierać  porozumienia  międzygminne

w  sprawie  powierzenia  jednej  z  nich  określonych  przez  nie  zadań  publicznych.  W  celu

umożliwienia  wykonywania  przez  Gminę Supraśl  zadań z  zakresu zbiorowego zaopatrzenia  w

wodę i  zbiorowego odprowadzania ścieków na części  obszaru Miasta  Białystok konieczne jest

zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Białystok. Powyższe uzasadnione jest faktem, iż

część  obszaru  Miasta  Białystok  w  rejonie  ul.  Ciołkowskiego  obręb  18-Pieczurki  nie  ma

technicznych możliwości przyłączenia do miejskiej sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej

będącej własnością Miasta Białystok, a bezpośrednie sąsiedztwo infrastruktury technicznej Gminy

Supraśl daje możliwość przyłączenia nieruchomości zlokalizowanych na terenie Miasta Białystok

do sieci wod.-kan. będących własnością Gminy Supraśl. Infrastruktura wod.-kan. na obszarze Stron

porozumienia międzygminnego  stanowi technicznie i funkcjonalnie powiązany system, którego

poszczególne  elementy  posadowione w granicach administracyjnych Gmin stanowią  przedmiot

odrębnej własności Stron porozumienia międzygminnego lub podmiotów działających w imieniu

Stron porozumienia.


